

290

31.8.22

FAKTÚRA č. 12/2022		Dodávateľ: Tibor Berta - Malfir malíarske a stavebné práce 930 33 Horný Bar 287 IČO: 34 430 172 IČ DPH: SK1029215638	
Dátum dodania tovaru / služby: (alebo dátum prijatia platby)		Odberateľ:	
Dátum vystavenia / odoslania: 15/8. 2022		Obecný úrad 930 33 Horný Bar IČO: 00 305 421 DIČ: 2021130012	
Dátum splatnosti:			
Forma úhrady: PREVOD			
Účet dodávateľa - IBAN: SK646500000000000020546852			
BIC / SWIFT:			
IČO dodávateľa:			
DIČ/IČ DPH dodávateľa:			
Objednávka číslo:		IČO: DIČ:	
Dodací list číslo:		IČ DPH:	

Por. číslo	Názov a druh tovaru / služby	Množstvo	Techn. jedn.	Cena za jednotku	Cena CELKOM	DPH %
------------	------------------------------	----------	--------------	------------------	-------------	-------

FAKTURUJEM VAM ZA UKONANÉ
MURÁRSKE PRÁCE, FASÁDNÉ PRÁCE, NATIERAC-
SKÉ A STAVEBNÉ UKONČOVACIE PRÁCE
NA OBJEKTE AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA A
BETONOVÝ PLOT PRI KULTÚRNYM DOME-
HORNÝ BAR

CENA PODLA ROZPISU VPRÍLOHE:

3442 EURO

20%DPH 688,40 EURO

SPOLU SDPH: 4.130,40 EURO

Tibor Berta - Malfir
malíarske a stavebné práce
930 33 Horný Bar 287
IČO: 34 430 172
IČ DPH: SK1029215638

[Signature]

Celkom podľa jednotlivých sadzieb dane		
DPH %	BEZ DANE	DAŇ

bez dane celkom:

3442.-

DPH 20% celkom:

688,40.-

CELKOVÁ
faktúrovaná suma:

4.130.40 EUR

Pečiatka a podpis

PLOT:

OUKROUVANIE - OČISTENIE BETONOVÉHO POUKROUVU:

$2 \times 7,5 \text{ k} = 15 \text{ k} \times 12 \text{ €} = 180. -$

PENETRÁCIA POD SIETKU: $45 \text{ m}^2 \times 2,8 \text{ €} = 126. -$

SIETKOVANIE: $45 \text{ m}^2 \times 5 \text{ €} = 225. -$

MATERIÁL: KLEBER + SIETKA + FARBA: 340. -

ZARUKOVANIE: $45 \text{ m}^2 \times 5 \text{ €} = 225. -$

BETONOVÉ KLOBUKY: 300. -

NALEPENIE: $2 \times 7 \text{ k} = 14 \text{ k} \times 12 \text{ €} = 168. -$

LEPIDLO NA LEPENIE KLOBUKOV: 80. -

PLASTOVÉ DOSKY NA SEDENIE: 350. -

ŽELEZO PÁSČIKOVA PODSEDADLA: 60. -

POUŽITIE A KÁTER PÁSČIKOV PODSEDADLA:

$8 \text{ k} \times 12 \text{ k} = 96 \text{ k} \times 12 \text{ €} = 1152. -$

SROBY: 350. -

LER. NAKUT: 36. -

NAHOUT. SEPADIET: DVAJA POUKROUV = $18 \text{ k} \times 12 \text{ €} = 216. -$

2431. -

SKLAD:

FASÁDA $40 \text{ m}^2 \times 27 \text{ €} = 1080. -$

ATIKA OPLECHOVANIE SMATERIÁLOM: 280. -

OČISTENIE A KÁTER STRECHY: 2 X:

$30 \text{ m}^2 \times 16 \text{ €} = 480. -$

NOVÝ OKAP + RÝMSA + NAMONTOVANIE: 150. -

OBRUBNÍK + SUCHÝ BETÓN: 55 €

ROBOTA VÝKOP + NAS. OBRUBNÍKA:

DVAJA 70 SK = $10 \text{ k} \times 12 \text{ €} = 120. -$

4 KTY ŠTRK S DOVOZOM: 35. -

2200

Tibor Berta - MALPIR

malárske a stavebné práce
930 33 Horný Baranov
IČO: 34 430 172

IČ DPH: SK4029215638

Tibor Berta - MALPIR

malárske a stavebné práce
930 33 Horný Baranov
IČO: 34 430 172

IČ DPH: SK4029215638